Приложение № 2
  утверждено Постановлением Главы 

администрации Пяльмского сельского 

поселения от 14.03.2014  года  № 16-П
С В Е Д Е Н И Я
о доходах за отчётный период  с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013  года, об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчётного периода, предоставленных муниципальными служащими администрации Пяльмского сельского поселения 

Пудожского муниципального района РК
	         Фамилия, имя, отчество 
муниципального

служащего
	              Должность
                муници-

                пального

                  служащего
	                 Деклориро
              ванный

             годовой

              доход за

             2013 год

              (рублей)
	    Перечень объектов недвижимого имущества
            транспортных средств, принадлежащих на праве

собственности                                                      
	               Перечень объектов 
                   недвижимого имущества

            находящихся в пользовании

	
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижи-мого имущества
	Пло-щадь (кв.м)
	Страна расположения

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Пло-щадь (кв.м)
	Страна располо-жения
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Бурачкина
Галина Ивановна 
	Заместитель Главы администрации 
	358300
	1. Квартира 
	66,9
	Россия 
	-
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Рачкова

Ольга Владимировна 
	Начальник отдела бухгалтерской и экономической отчетности
	137752
	-
	-
	- 
	-
	-
	-
	-

	Несовершенно-летний ребёнок (дочь)
	
	36786
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Величко 

Екатерина  Ивановна 
	Специалист 1 категории 
	196611
	1. Дом (долевая)
	67,8


	Россия
	-
	1.Земельный участок
	900
	Россия 

	Супруг
	
	118887
	1. Дом (долевая)
	67,8
	Россия
	-
	1.Земельный участок
	900
	Россия 

	Несовершенно-летний ребёнок (дочь)
	
	-
	1. Дом (долевая)
	67,8
	Россия
	-
	-
	-
	-

	Несовершенно-летний ребёнок (дочь)

	
	-
	1. Дом (долевая)
	67,8
	Россия
	-
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мастафанова Наталья Ивановна 
	Специалист 1 категории
	43829
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Супруг
	
	4000
	1. Земельный участок

(приусадеб.)

(индивид.)

2. Дом 

(индивид.)

3. Квартира

(индивид.)


	1500

64,1

45,8
	Россия
	1.ВАЗ -21041-30

(индивид.)

2. Прицеп МЗСА

(для легкового автомобиля),

(индивид.)


	1.Земельный участок

(под огород)
	1500
	Россия 

	Несовершенно-летний ребёнок (дочь)
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Несовершенно-летний ребёнок (сын)
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


